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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M43313202J

2. Data e Regjistrimit 13/09/2024
3. Emri i Subjektit TETA CO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/09/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/09/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Elbasan   ,Lagjja  Emin Matraxhiu ,Rr. Kozma 
Naska,Zona Kadastrale NR.8521,Nr.Pasurise 12/134/1, 
Elbasan. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 6,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim dhe zbatim te veprave ndertimore te te gjitha llojeve 

sipas legjislacinit shqipetar.Investime ne ndertime civile, 
pallate dhe ne ndertime turistike.Nderrmarje ndertimi per 
vete dhe per llogari te te treteve ne kryerjen e veprimtarive 
ndertimore, ndertimecivile,industriale,bujqesore,turistike dhe 
kompletimi me instalimet elektrike,hidrosanitare..etj qe 
lidhen me to.ndertim,zbatim e rikonstruksion te: godinave te 
te gjitha llojeve.Import eksport, momtim material ndertimore 
parafabrikat. Shit-blerje apartamentesh,njesive tregetare dhe 
dhenie me qera te tyre etj. 
Izet Teta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/09/2024                Deri: 01/09/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Haxhi Gjini12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 27/10/2024                Deri: 26/10/2029

13. Ortakët IzetTeta



2

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët EsliTeta

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 9.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 9,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët DeividTeta

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët JurgenTeta

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 16.500,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët AleksandërTeta

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 23.000,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 23,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
18. Ortakët XhonatanTeta

18.1 Vlera e kapitalit                Para: 16.500,00                Natyre: 
18.2 Numri i pjesëve 1,00
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,50
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
19. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

20. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TETA CO
E-Mail: kontmir.abebeti@yahoo.com  
Telefon: 0682086680  

21. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-354952-09-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-366577-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 03.10.2024 per ndryshim te emrit te 
subjektit. Emerim drejtuesi teknik. 
Emri i subjektit ishte            ("“TETA & co” shpk")          u be            ("TETA CO")         
Emri Tregtar ishte            ("“TETA & co” shpk")          u be            ("TETA CO")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Haxhi Gjini")                      Nga data "27/10/2024             
Ne daten "26/10/2029

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 23/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DE708E0-C1CC-4D92-83E7-5A650FC965CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22FD629B-132C-4DA6-8A7A-D03F817A5C75

